
2024 年 8 月 23 日 

株主の皆様へ 

カネコ種苗株式会社 

 

 

第 77 回定時株主総会 台風 10 号接近に伴うお知らせ 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 当社は、2024 年８月 27 日（火）午前 10 時より第 77 回定時株主総会を予定しておりま

すが、気象庁等の気象予測によりますと、開催日前後に台風 10 号が本州に接近し、関東地

方の公共交通機関にも影響を及ぼす可能性があります。 

 

 このような状況ではありますが、当社定時株主総会は予定通り開催する方針です。ご出席

予定の株主の皆様におかれましては、公共交通機関への影響等について最新の情報をご確

認の上、ご参集くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


